
 

                                                                                                                                                         

U C H W A Ł A   Nr XX/100/09 

RADY  GMINY  GZY 

z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum w Gzach 

        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 1 ust. 3 załącznika nr 3 do 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624         

z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się Publicznemu Gimnazjum w Gzach imię Papieża Jana Pawła II. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.   

 

                                                                                        

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały 

 

        Z wnioskiem o nadanie Publicznemu Gimnazjum w Gzach imienia Papieża Jana Pawła II 

w imieniu Rady Pedagogicznej, Samorządu Uczniowskiego i Rady Rodziców wystąpiła Pani 

Agnieszka Domańska – dyrektor szkoły. 

Wybór Papieża Jana Pawła II podyktowany jest potrzebą podkreślenia roli Ojca Świętego           

w dziele wychowania młodego pokolenia w wierności ideałom Ewangelii, ukazania Go jako 

najlepszego duchowego przewodnika poprzez nowe tysiąclecie dziejów Kościoła i świata oraz 

złożenie hołdu i wyrażenia wdzięczności za cały  jakże piękny pontyfikat. 

Uczniowie Publicznego Gimnazjum w Gzach podjęli wiele czynności związanych                         

z pogłębieniem wiedzy o patronie i jego dewizie „Wy jesteście przyszłością świata, jesteście 

jego nadzieją”. Zorganizowane zostaną konkursy, wycieczka „Śladami Ojca Świętego” do 

miejsc jego  pobytu oraz  wystawa poświęcona Papieżowi Janowi Pawłowi II.  

Uroczystość nadania imienia planuje się w miesiącu  październiku 2009 roku. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               

 
 


